
 

 

 

 

 

 

1/2 
 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

 

 
Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 

 
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

„Modernizace zubní LSPP“ 
 
Prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK byly do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 
15.01.2025 do 10:00 hod. doručeny 4 nabídky.  

Jednání komise pro otevírání nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno dne 15.01.2025 ve 12:00 
hodin. 

 
Nabídka č. 1         

Obchodní jméno, IČO:   

Sídlo:  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

S nabídkou nebylo před jejím otevřením 
manipulováno 

ANO NE 

Část 1 – Stavební úpravy  
Celková nabídková cena za bez DPH 

- 

Část 2 – Dodávka nábytku  
Celková nabídková cena za bez DPH 

268 216,53 Kč 

 

Nabídka č. 2         

Obchodní jméno, IČO:   

Sídlo:  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

S nabídkou nebylo před jejím otevřením 
manipulováno 

ANO NE 

Část 1 – Stavební úpravy  
Celková nabídková cena za bez DPH 

- 

Část 2 – Dodávka nábytku  
Celková nabídková cena za bez DPH 

384 000 Kč 

 



 

 

 

 

 

 

2/2 
 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

 

Nabídka č. 3        

Obchodní jméno, IČO:   

Sídlo:  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

S nabídkou nebylo před jejím otevřením 
manipulováno 

ANO NE 

Část 1 – Stavební úpravy  
Celková nabídková cena za bez DPH 

119 475,75 Kč 

Část 2 – Dodávka nábytku  
Celková nabídková cena za bez DPH 

- 

 

Nabídka č. 4        

Obchodní jméno, IČO:   

Sídlo:  

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě ANO NE 

S nabídkou nebylo před jejím otevřením 
manipulováno 

ANO NE 

Část 1 – Stavební úpravy  
Celková nabídková cena za bez DPH 

124 900 Kč 

Část 2 – Dodávka nábytku  
Celková nabídková cena za bez DPH 

- 

 

Komise při své činnosti vyřadila nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní jméno účastníka 
zadávacího řízení 

Důvod 

1. 
 

 

 
Jednání komise pro otevírání nabídek v elektronické podobě bylo ukončeno dne 15.1.2025 v 12:19 
hodin. 
 
 


